



حضور جهادگران در مناطق زلزله زده خوی تارفع تمام مشکلات ادامه دارد



## کارآفرین «شهر» به جهانی شدن روستایش می اندیشد

در استان فارس روستایی وجود دارد به نام «شهر» که از توابع تازیان به شمار می آید. با توجه به شرايط مناسب آب و هوایی و خاک حاصلخیز شرو، این روستا یکی از مناطق مستعد برای توسعه صنعت کشاورزی است. تنوع فراوان تولیدات گل و گیاه که با بالاترین کیفیت در این منطقه تولید می شود، سبب شده است گروهی از جوانان این منطقه به فکر استفاده از ظرفیت های موجود و کارآفرینی بیفتند. حالا تعدادی از این جوانان به فکر استفاده از تمام ظرفیت های موجود در جهت تولید گل و گیاه افتاده اند که با نگاه اقتصاد مقاومتی معتقدند می توان نام «شهر» را جهانی کرد.



دستیابی به جایگاهی بالا در عرصه گل و گیاه و کسب درآمدی قابل توجه از این راه، به یکی از برترین کارآفرینان و ایجادکنندگان اشتغال برای علاقه مندان به این حرفه تبدیل شده، به طوری که در حال حاضر سه نفر را به صورت مستقیم و ۱۰ نفر را به صورت غیرمستقیم سر کار برده است.

خودش می گوید: «انگیزه ورود من به این عرصه برمی گردد به سال ها قبل و سن نوجوانی. پدرم کشاورز بود و من هم در زمین کشاورزی به پدرم کمک می کردم و از همان جا دانستم

که به پرورش گل و گیاه بسیار علاقه دارم، گویی همان موقع تصمیم خود را گرفته و از برترین کارآفرینان و ایجادکنندگان اشتغال بازار کار شدم، به دلیل علاقه زیاد به پرورش گل و گیاه، تصمیم گرفتم گل ها و گیاهان زیبا و مفید را پرورش بدهم.»

این کارآفرین موفق ادامه می دهد: «با دریافت ۲۰ میلیون تومان وام از بسیج سازندگی و زمین به مساحت ۶۰۰ مترمربع کارم را شروع کردم. همانطور که می دانید طبیعی است که هر کاری و به طور مشخص تمام مراحل

زندگی سرشار از پیروزی ها و شکست هاست و می توان گفت هر انسان موفق از ابتدا و به طور صددرصد موفق نبوده و قطعاً طعم شکست را نیز چشیده است، اما آنچه انسان موفق را از دیگران جدا ساخته و باعث می شود به هدفش دست پیدا کند، کسب تجربه از شکست ها و ساختن پلی از آن برای رسیدن به موفقیت است. شکست و عدم موفقیت نباید باعث ناامیدی شود بلکه باید انگیزه و اراده انسان را برای چشیدن طعم شیرین پیروزی بیشتر کند و انسان نباید اجازه دهد شکست سد راهش شود. باید برای رسیدن به قله موفقیت سختی ها و فرازونشیب ها را پشت سر گذاشت و تصمیمات درستی برای زندگی بگیریم و برای تحقق آنها بی وقفه تلاش و با مشکلات دست و پنجه نرم کنیم تا اینکه در نهایت موفق شویم.»

**می توان «شهر» را جهانی کرد**  
کمک های بسیج سازندگی به عنوان اهرمی برای به حرکت در آوردن این کارآفرین و نشان دادن بازار فروش عمل کرد و بعد از آن تولید گل به برنامه ریزی و هدفمند پیش رفت. رئیس شهرویی با بیان اینکه انگیزه نقش مهمی در موفقیت شغلی دارد، تصریح می کند: «گر انگیزه باشد و بر اساس آن حرکت شود، به فردی تبدیل خواهد شد که برای رسیدن به

### محسن قنادزاده مسئول سازمان بسیج عمران و معماری کشور



بیش از ۹۱۰ گروه جهادی عمرانی و معماری در استان فارس در حال خدمت رسانی به محرومان هستند که محور فعالیت این گروه ها در بیش از هزار روستاست. علاوه بر فعالیت های محرومیت زدایی شاهد هستیم این گروه های جهادی نسبت به دیدار با خانواده های شهید، آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد، مرمت و نوسازی منازل و افتتاح مرکز نواوری نیز اقداماتی دارند که با برنامه ریزی های درست

### سرهنگ علی حیرانی مسئول بسیج سازندگی آذربایجان غربی



۲۳۰ جهادگر در خدمت زلزله زدگان خوی  
۷۲ گروه جهادی به استعداد ۲۳۰ جهادگر در منطقه زلزله زده خوی حاضر و مشغول خدمت رسانی به مردم هستند. ۱۰ اقرارگاه منطقه ای و ۲۵ اقرارگاه محله ای در این شهرستان مستقر هستند و خدمات لازم مورد نیاز را به زلزله زدگان ارائه می کنند. گروه های جهادی شهرستان های سلسله، ارومیه و ناحیه بسیج دانشجویی هم اکنون در کنار گروه های

### ناصر عسکری نژاد مدیرکل کمیته امداد استان کرمان



ارائه خدمات پزشکی و دندانپزشکی به همت «الکفیل»  
گروه جهادی پزشکی و دندانپزشکی «الکفیل» با همکاری کمیته امداد و دانشگاه علوم پزشکی کرمان به مدت سه روز به مددجویان کمیته امداد و اقشار آسیب پذیر خدمات رایگان ارائه کرد. بی شک یکی از ظرفیت های کمیته امداد استفاده از گروه های جهادی است و با توجه به گرانی قیمت خدمات دندانپزشکی، از ظرفیت گروه جهادی الکفیل برای خدمات دهی به جامعه هدف در این زمینه بهره گرفته ایم. علاوه بر ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی، برای تهیه عینک مددجویان هم اقدام و ۱۰ هزار سهمیه برای استان مشخص شد. برای پوشش دادن کل استان، هماهنگی ها انجام شده تا عینک متناسب چشم افراد معرفی شده را

## خدمات رایگان فوق تخصصی برای مددجویان استان فارس



کمپر خوردار، با حضور جمعی از استادان دانشگاه و کادر بهداشت و درمان بسیجی، ارائه خدمات سلامت رایگان تخصصی و فوق تخصصی به بیماران بی بضاعت انجام شد، می گوید: «خدمات ارائه شده در این فعالیت ارزشمند و خدایسندانه جهادی شامل ارتوپدی، زنان، جراحی عمومی، مغز و اعصاب و توانبخشی، غربالگری زنان و همچنین ویزیت پزشک عمومی بود.»

سیدعلی شمس نیا با بیان اینکه بیشتر جامعه هدف این برنامه مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی بودند، ادامه می دهد: «در این پویش جهادی، بیش از ۳۰۰ بیمار از سوی پزشکان و متخصصان حاضر با ثبت نسخه الکترونیکی از خدمات ارائه شده بهره مند و تعدادی از آنان نیز برای ادامه روند درمان و دریافت خدمات تخصصی سلامت معرفی شدند، همچنین مقرر شد این خدمات در در مانگاه تخصصی و فوق تخصصی شهید مطهری شیراز به صورت ماهانه انجام شود.»

این مسئول با قدردانی از مشارکت جهادگران

کمک به سلامت جامعه و تأمین نیاز بهداشتی و درمانی هموطنان در مناطق محروم، همیشه در دستور کار جهادگران قرار داشته است و در هر نقطه از ایران که باشند، این کار را انجام می دهند. در همین راستا به همت بسیج سازندگی سپاه فجر استان فارس، خدمات تخصصی و فوق تخصصی رایگان به بیماران کم بر خوردار در در مانگاه تخصصی می شود، ضمن اینکه در کنار کادر درمان و جهادگران سلامت این مرکز درمانی، گروه جهادی قیام نیز در رابطه با غربالگری بیماران وارد عمل شده و همکاری خوبی داشته است.

رسیدگی به وضعیت هموطنان نیازمند در مناطق محروم یکی از مهم ترین برنامه های سپاه و بسیج به شمار می آید. بر همین اساس در هر زمان و مناسبتی طرح هایی به اجرا در می آید تا

نیازمندان ارائه خدمت کرده اند.